
 
 
 
 
 
 
 
Neděle  16.4.                 2. NEDĚLE VELIKONOČNÍ (BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ)  - společné udílení 

                                                 svátosti nemocných – sbírka na potřeby kostela 

 Čtení: Sk 2,42-47; 1Pt 1,3-9; Jan 20,19-31; 
                          7:30 Za Marii a Zdeňka Stávkovy, Oldřicha Robka a celou živou i zemřelou rodinu 

                          9:00 St. Poddvorov  Za Kateřinu Jurkovičovou, dva manžele a duše v očistci 

 10:30      Za Vojtěcha Pecku, manželku, dceru, zetě a celou živou i zemřelou rodinu 

 11:30 Křty: Žofie Osičková;  Vojtěch Svoboda; 

 14:00      Korunka k Božímu milosrdenství + Svátostné požehnání 

 
 
Pondělí  17.4. Pondělí po 2. neděli velikonoční                             
                         18:00 St. Poddvorov  Za Aloise Tomana, dceru Drahomíru, živou i zemřelou rodinu 

  Tomanovu, Benediktovu a duše v očistci  

                                                                                                              

              

Úterý     18.4.                 Úterý po 2. neděli velikonoční             
                           18:00 Modlitba růžence za ukončení války na Ukrajině + Svaté přijímání 

 

                                                                                             

Středa   19.4.  Středa po 2. neděli velikonoční 
                         18:00  Za manžela, dceru, sourozence, dvoje rodiče a celou živou i zemřelou rodinu 

  a duše v očistci 

   

                                                                                                                       

Čtvrtek 20..4.                   Čtvrtek po 2. neděli velikonoční - dětská mše svatá                                                             

              18:00-19:00      Tichá adorace + Svaté přijímání 

                        17:00  St. Poddvorov  Výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní 

                        18:00  St. Poddvorov  Za Alžbětu Veselskou, manžela, dvoje rodiče a duše v očistci 

  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Pátek    21.4.                 Pátek po 2. neděli velikonoční -  dětská mše svatá  

                        16:00 Výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní 

                        17:00 Za Marii a Miroslava Fialovy, dvoje rodiče, celou živou i zemřelou rodinu 

                                                                                                                                                                         

  

Sobota  22.4.                  Sobota po 2. neděli velikonoční 
                        10:30 Na poděkování Pánu Bohu a Panně Marii za 70 let společného života s prosbou 

 o dar zdraví, ochranu a Boží požehnání do dalších let 

  
                                                                                                                                                                       

Neděle  23.4.                 3. NEDĚLE VELIKONOČNÍ – sbírka na potřeby kostela 
 Čtení: Sk 2,14.22-28; 1Pt 1,17-21; Lk 24,13-35; 
                          7:30 Za rodinu Kalábkovu, Ondrovu, Sádlíkovu, Matějkovu a duše v očistci 

                          9:00 St. Poddvorov  Za Annu a Bedřicha Horňákovy, snachu Františku, celou živou 

 i zemřelou rodinu a duše v očistci 

 10:30     Za Miladu Školovou, celou živou i zemřelou rodinu 

 14:00     Svátostné požehnání – pak bude následovat průvod ke sv. Marku a modlitba 

               za úrodu 

 

 

     Nedělní stránka 
     16.4.  –  23.4.  2023 



 

Nedělní stránka (ostatní informace)                                                 

 
 
Jsem přesvědčena o Kristově lásce ke mně a o mé lásce k němu? Toto přesvědčení je jako sluneční 
světlo, které nechává proudit mízu života a rozkvétat poupata svatosti. Toto přesvědčení je skála, na 
níž se buduje svatost. Co musíme dělat, abychom získali toto přesvědčení? Musíme Ježíše znát, 
milovat a sloužit mu. Poznáváme ho v modlitbě, rozjímání a při plnění duchovních povinností.  
Milujeme ho účastí na mši svaté a svátostech a intimním sjednocování se v lásce.     (sv. Matka Tereza) 
 
Naším ideálem není nikdo jiný než Ježíš. Je třeba, abychom mysleli, tak jako myslí on, milovali, jako 
miluje on, přáli si to, co si přeje on; musíme mu dovolit, aby nás používal s celou naší odevzdaností! Je 
nádherné vidět Kristovu pokoru – on, „ačkoli má božskou přirozenost, nic nelpěl na tom, že je rovný 
Bohu, ale sám sebe se zřekl, vzal na sebe přirozenost služebníka a stal se jedním z lidí. Byl jako každý 
jiný člověk…“(Fil 2,6-7)       (sv. Matka Tereza) 
 
Špetka humoru pro zasmání 
Paní Nováčková si lehce poranila nohu. Lékař jí udělal na týden sádru a přikázal jí, aby bolavou nohu 
nenamáhala a týden rozhodně nechodila do schodů. 
Po týdnu sádru sundal a říká pacientce: „To je úleva, že ano?“ 
„No, jéje! To byste neřekl, jak bylo pro mě náročné lézt s taškami plnými nákupu do šestého patra 
po okapu.“       
______________________________________________________________________________________                                                                

                                                                                                                                     

 

⨳   Dnes je 2. NEDĚLE VELIKONOČNÍ (BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ).  

 

⨳   Dnes ve 14:00 hod. bude v Čejkovicích v kostele Korunka k Božímu milosrdenství. 

 

⨳   Ve čtvrtek ve Starém Poddvorově v 18:00 hod. a v Čejkovicích v pátek v 17:00 hod. je dětská mše 

      svatá, kterou začínáme přípravu dětí a rodičů na 1. svaté přijímání. 

      Zvu všechny děti, zvláště ty, které v tomto roce přistoupí k 1. svatému přijímání a také jejich rodiče. 

       

⨳   V neděli 23. 4. ve 14:00 hod. bude v Čejkovicích Svátostné požehnání. Pak bude následovat průvod 

      ke sv. Marku a modlitba za úrodu.  

 

⨳   V pondělí 1. 5. se koná farní pouť na Svatou Horu, Milevsko, Sepekov. 

      V kostele v Čejkovicích i ve Starém Poddvorově vzadu na stolku je sešit, do kterého se zapište. 

      Zapsání je závazné! 

      Odjezd autobusu z obvyklých stanovišť je:   Starý Poddvorov     4:45  hod. 

              Nový Poddvorov    4:50  hod. 

           Čejkovice                5:00  hod. 

                                                                                                                                   

⨳   Děkuji za výzdobu, úklid kostela a fary. 

                                                                                                                            

⨳             Příští neděli bude sbírka na potřeby kostela.        

                                                                         

⨳             V sobotu 22. 4. uklízí skupina č. 3: Balátová M., Ševčíková J., Bartová M., Zpěváková K., 

                Škrobáková V. 

 

                                                                                                   

  

V Čejkovicích 15. 4. 2023                              P. Miloslav Čamek, farář 


